



Warszawa, 18.06.2021 r.

DNT/ 501 /2021

Nr Sprawy: DNT.250.2.2021

**Szanowni Państwo,
Uczestnicy postępowania**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji pn: **Modernizacja wentylacji w budynku dydaktycznym Instytutu Biologii, Katedra Genetyki, Hodowli i Biotechnologii Roślin - Wolica SGGW w Warszawie przy ulicy Nowoursynowskiej**

Zamawiający, Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 Ustawy z dnia 11 września z 2019 r. – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2019 poz. 2019 ze zm.) zwanej dalej ustawą, informuję iż do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania, na które poniżej udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

„Prosimy o weryfikację projektową lokalizacji centrali wentylacyjnej oraz prowadzenia kanałów po elewacji.

- kolizja centrali z drzewem
- duża bliskość centrali z magazynem gazów technicznych
- brak możliwości prowadzenia kanałów po elewacji zgodnie z załączoną dokumentacją”.

Odpowiedź nr 1:

- Centrala nie koliduje z drzewem, natomiast istnieje kolizja kanałów wentylacyjnych z drzewem. W celu jej wyeliminowania należy przesunąć centralę około 1 m dalej od budynku.

- Należy zrealizować zgodnie z dokumentacją.

Ewentualne niewielkie przesunięcie kanałów będzie uzgadniane na etapie wykonywania prac.

Pytanie nr 2:

„Po wizji lokalnej stwierdzono brak na przygotowanego fundamentu pod centralę”.

Odpowiedź nr 2:

Informacje na temat montażu centrali oraz fundamentu znajdują się w opisie technicznym (str. 24, 25).

Pytanie nr 3:

„Po wizji lokalnej stwierdzono że kanały prowadzone po korytarzu znajdują się w kolizji z oświetleniem, prosimy o informację czy demontaż i ponowny montaż oświetlenia na korytarzu będzie w zakresie prac Inwestora”.

Odpowiedź nr 3:

Nie, Wykonawca powinien uwzględnić te prace w swojej wycenie.

Pytanie nr 4:

**Szkoła Główna
Gospodarstwa
Wiejskiego w Warszawie**

ul. Nowoursynowska 166
02-787 Warszawa
+48 22 593 00 00
www.sggw.pl



„Prosimy o potwierdzenie że kanały wentylacyjne prowadzone po korytarzu nie wymagają zabudowy GK / sufitu typu ARMSTRONG”

Odpowiedź nr 4:

Projekt nie przewiduje zabudowy kanałów w pomieszczeniach oraz korytarzach. Zabudowaniu płytami G-K podlegają projektowane pionowe wentylacyjne prowadzone w obrębie korytarzy na poziomie parteru oraz piętrowa.

Pytanie nr 5:

„Proszę o podanie materiału z jakiego ma być wykonana wyrzutnia, cokół i podstawa dachowa na instalacjach wyciągu z digestorium”

Odpowiedź nr 5:

Wymienione elementy należy wykonać z blachy gat. 1.4301.

Pytanie nr 6:

„Prosimy o podanie standardu odtworzenia ścian po wykonanych otworowaniach”

Odpowiedź nr 6:

Należy przyjąć odtworzenie powierzchni przegród budowlanych wraz z malowaniem w obrębie przebić/przewierć.

Pytanie nr 7:

„Czy prace mają być prowadzone podczas normalnej eksploatacji obiektu”.

Odpowiedź nr 7:

Zgodnie z zapisami SWZ rozdział III ust. 2 pkt.3 oraz 8

Zamówienie wykonywane w obiekcie czynnym. Zamawiający dopuszcza realizację robót w dni wolne od pracy oraz na wydłużonym dniu i godzinach nocnych pod warunkiem uzyskania zgody Zamawiającego.

Prorektor ds. Rozwoju prof. dr hab. Kazimierz Tomala

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/